מעבר לכך נוסיף כי "גרעין הסיפור" – דהיינו כי המערער עזב לאחר ויכוח עם בני, ובני פנה אליו במישרין ובאמצעות קרובי משפחה להמשיך בעבודתו – הופיע כבר בתצהירו של בני.

33. בהתייחס לטענת המערער כי נפל פגם בכך שבני העיד אחרון והוא היה נוכח באולם ושמע העדויות האחרות, ובכך התאפשר לו להתאים את עדותו לעדויות האחרות: תקנה 51 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991 (להלן – **תקנות בית הדין**) קובעת, בין היתר, את סדרי הטיעון. תקנה 158 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, אשר כותרתה "סדר הטיעון באין הודיה בעובדות", דומה בלשונה לתקנה 51 לתקנות בית הדין, אולם בתקנה 158(ב) קיימת הוראה נוספת הקובעת כי "**בית המשפט רשאי, ביזמתו או לפי בקשת בעל דין, להורות שבעלי הדין יעידו בפניו לפני שיעידו שאר העדים במשפט**". על תכלית הוראה זו נאמר כי "**הוראה זו באה לסייע לבית המשפט בקביעת מהימנותן של גרסאות מנוגדות.

משהמערער לא שב לעבודה, המערער הוא שהתפטר.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 3501-10-11

35. עם זאת, על אף קביעת בית הדין האזורי כי המערער התפטר אנו סבורים כי בנסיבות המקרה הנדון לא היה מקום לחייב את המערער בתשלום דמי הודעה מוקדמת למשיבה. סעיף 10(1) לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א-2001 קובע כי הוראות סעיפים 2 עד 7 לחוק לא יחולו **"על עובד, בנסיבות מיוחדות שעקב קיומן אין לדרוש ממנו כי יעבוד בתקופת ההודעה המוקדמת הקבועה בחוק זה"**. בנסיבות העניין אנו סבורים כי לא היה מקום לדרוש מהמערער שיעבוד בתקופת ההודעה המוקדמת. כפי שהודה בני בחקירתו הנגדית, הוא אמר למערער "ללכת הביתה".

נדגיש, כי הפטור ממתן הודעה מוקדמת אינו מוגבל בהכרח למצבים בהם העובד מתפטר בנסיבות המזכות בפיצוי פיטורים, כגון מצבים הבאים בגדרו של סעיף 11 (א) לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963. לפיכך, יתכנו מקרים בהם ההתפטרות אינה מזכה בפיצויי פיטורים, אך יתקיימו בהם נסיבות מיוחדות בהן אין לדרוש מהעובד לעבוד בתקופת ההודעה המוקדמת [ראו לעניין זה - ע"ע (ארצי) 30021-02-12 יצחק אטיאס חברה לעבודות בניין בע"מ - קירבייק קודיס (8.12.2014)]. מכל

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 3501-10-11

45.2. המערער זכאי להפרשי דמי הבראה בסך של 1,590 ₪, במקום סך של 318 ₪ שפסק בית הדין האזורי, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום 1.4.2008 עד למועד התשלום בפועל.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 3501-10-11

46. בנסיבות העניין, משהערעור התקבל באופן חלקי, אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשע"ה (18 דצמבר 2014), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

לאה גליקסמן,
שופטת

רונית רוזנפלד,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא, אב"ד

מר יצחק קאול,
נציג ציבור (מעסיקים)